
MES SEMANA FECHA EVENTOS  INSULARES Y REGIONALES LUGAR FESBA

7

13

14

20 II JUEGOS MASTER SANTA URSULA
20 1ª JORNADA JUEGOS ESCOLARES TF, FV, LZ ISLAS
20 CLINIC TÉCNICOS RADAZUL-TENERIFE
27

28

3 CONCENTRACION INSULAR ISLAS
4

10 TTR SUB-13, SUB-17, ABSOLUTO (A-B) TENERIFE - CAPARINA
11 1ª JORNADA LIGA CANARIA DE CLUBES. TENERIFE - SAN JUAN DE LA 
17 CIRCUITO PAJARITOS FUERTEVENTURA - PAJARITOS
18

24 2ª JORNADA LIGA CANARIA DE CLUBES.

25

2 2ª JORNADA JUEGOS ESCOLARES TF, FV, LZ ISLAS
2 CONCENTRACION INSULAR ISLAS
9 III JUEGOS MASTER GRANADILLA
9 CONCENTRACION REGIONAL SUB-15/17 RADAZUL-TENERIFE
16 3ª JORNADA JUEGOS ESCOLARES TF, FV, LZ ISLAS
16 TORNEO INSULAR SUB 15 y SUB 17 FUERTEVENTURA - PAJARITOS
23 3ª JORNADA LIGA CANARIA DE CLUBES.

24 PLAY OFF LIGA CANARIA DE CLUBES. PUESTOS.

30

31

6

7

13 4ª JORNADA JUEGOS ESCOLARES TF, FV, LZ ISLAS
14

20 3ª JORNADA LIGA CANARIA DE CLUBES. VER 

21 PLAY OFF LIGA CANARIA DE CLUBES. PUESTOS.

27

28

4 6ª JORNADA JUEGOS ESCOLARES TF, FV, LZ ISLAS CAMPEONATO DE ESPAÑA SENIOR

4 CONCENTRACION SELECCIÓN TENERIFE RADAZUL
11 CAMPEONATO DE CANARIAS SUB-15 Y SUB-17

12

18 CIRCUITO PAJARITOS FUERTEVENTURA - PAJARITOS
19

25 INTERINSULAR LZ-FTV LANZAROTE - ARRECIFE
25 CONCENTRACION REGIONAL SUB-15/17 RADAZUL-TENERIFE
1 7ª JORNADA JUEGOS ESCOLARES TF, FV, LZ ISLAS
2

8

9

15 CONCENTRACION REGIONAL SUB-15/17 RADAZUL-TENERIFE
16

22

23

29

30

6

7

13 Asamblea General FCB TENERIFE
14

20

21

27

28

3

4
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11

17

18

24

25

31

1

7

8

14 CONCENTRACION REGIONAL CATEGORIAS INFERIORES RADAZUL
15

21

22

28

29

5

6

12 CONCENTRACION REGIONAL CATEGORIAS INFERIORES RADAZUL
13

19 CAMPEONATO DE CANARIAS ABSOLUTO A-B-C

20

26

27

2

3

9 CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB-17

10

16

17

23

24

30 TTR SUB 11-13-15-17-ABSOLUTO (A-B) Y POLPULAR EL ROSARIO
1

7

8

14

15

21

22

28

29

CAMPEONATO DE CANARIAS SUB-23, SENIOR Y POPULAR

TENERIFE - BADNOR EL SAUZAL

3

19

20

52

31

32

33

34

35

26

27

28

29

30

21

22

23

24

HIERRO - OHADA FLICK

TTR SUB-13, SUB-17, ABSOLUTO (A-B) TENERIFE - CAPARINA

TTR SUB-11, SUB-15, SUB-19, SENIOR Y POPULAR

DICIEMBRE

CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB-19 Y 
SUB-11

CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB-15

CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB-13

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE 
SELECCIONES AUTONÓMICAS 

ABSOLUTO

TTR SUB-11, SUB-15, SUB-19, SENIOR Y POPULAR TENERIFE - EL ROSARIO44

45

46

47

48

49

50

51

LANZAROTE - RAQUETA CLUB

XXI TORNEO DE NAVIDAD FUERTEVENTURA - ANTIGUA

CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB-23 LANZAROTE - ARRECIFE - FCB

CAMPEONATO DE CANARIAS SUB-11, SUB-13 Y SUB-19

JUNIO

ABRIL

MAYO

JULIO

AGOSTO

NOVIEMBRE

FASE FINAL DE SEGUNDA NACIONAL

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

CAMPEONATO DE ESPAÑA ABSOLUTO 
Y PARABÁDMINTON

25

16

17

SEPTIEMBRE

18

LIGA PRIMERA NACIONAL BRONCE

CALENDARIO EVENTOS  TEMPORADA 2024

FEBRERO

MARZO

LIGA PRIMERA NACIONAL BRONCE

LIGA PRIMERA NACIONAL BRONCE

LIGA PRIMERA NACIONAL BRONCE
LANZAROTE - AURIA    

(SUSPENDIDA)

2

4

5

TENERIFE - EL ROSARIO

CANAVAL (PIÑATA)

OCTUBRE

36

37

38

39

40

41

42

43

UNIVERSITARIOTTR SUB 15 - ABSOLUTO (A-B) - SENIOR Y POLPULAR

TENERIFE - EL SAUZAL - RAVELO

TTR SUB-11, SUB-15, SUB-19, SENIOR Y POPULAR FUERTEVENTURA - PAJARITOS

LANZAROTE - RAQUETA CLUB

TENERIFE

MÁSTER NACIONAL SENIOR (N3) TENERIFE - LOS REALEJOS

TTR SUB-11, SUB-15, SUB-19, SENIOR Y POPULAR FUERTEVENTURA - TIGUANEJE

TTR SUB-13, SUB-17, ABSOLUTO (A-B) TENERIFE - GRANADILLA

TTR SUB-13, SUB-17, ABSOLUTO (A-B) TENERIFE - EL ROSARIO

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SELECCIONES AUTONÓMICAS. 
DEL 20 AL 23 DE JUNIO.

HUELVA

TTR SUB-17, ABSOLUTO (A-B) y POPULAR LAS PLAYITAS - GRAN TARAJAL


